
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 28 sierpnia 2024r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) i art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 572) 

zarządzam co następuje: 

§1 

Upoważniam Pana Zbigniewa Sztrąpfa Głównego specjalistę ds. inwestycji, transportu 

publicznego oraz pozyskiwania funduszy unijnych i pomocowych do załatwiania w imieniu 

Wójta Gminy Żelazków indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z 

prawem wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń oraz do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez 

stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§2 

Upoważnienie o którym mowa w §1 obejmuje sprawy pozostające we właściwości Referatu 

Planowania Przestrzennego, Komunikacji, Inwestycji i Funduszy Pomocowych. 

Upoważnienie, o którym mowa w §1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z 

chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

 

        Wójt Gminy Żelazków 
 
        /-/ Michał Kraszkiewicz 


